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ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ГЕОЛОГІЇ ТА НАДР УКРАЇНИ

Н А К А З

«16 » серпня 2016 р               Київ                                            № 256
Про внесення змін до наказу
Держгеонадр України 
від 02.02.2016 № 27
Враховуючи пропозиції Комісії з питань надрокористування (протокол            від 01.08.2016 № 1-16)
НАКАЗУЮ:

1. На часткову заміну підстав для зупинення дії спеціального дозволу на користування надрами шляхом доповнення переліку порушень та підстав для         зупинення дії спеціального дозволу на користування надрами згідно з Порядком надання спеціальних дозволів на користування надрами, затвердженим                        постановою Кабінету Міністрів України від 30.05.2011 № 615, виклавши позиції  8 та 9, в редакції, що додається:
- внести зміни до додатку 2 наказу Держгеонадр України від 02.02.2016             № 27 «Щодо анулювання, зупинення та поновлення дії спеціальних дозволів на користування надрами та встановлення термінів для усунення порушень» згідно           з переліком, наведеним у додатку до цього наказу.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.
Т.в.о. Голови 






                      М.О. Бояркін 
Додаток 

                                                                                                                                                                                          до наказу Держгеонадр України











                                                         від 16.08.2016 № 256

ПЕРЕЛІК
спеціальних дозволів на користування надрами, дія яких зупинена

	№ п/п
	Реєстраційний номер 

дозволу
	Дата видачі дозволу
	Термін дії (років) дозволу
	Корисна
копалина
	Назва 
родовища

місцезнаход-ження

(область)
	Назва організації –власника дозволу
	Порушення вимог законодавства  
	Підстава зупинення згідно з Порядком надання спеціальних доз-волів на користування надрами, затвердженим постановою КМУ від 30.05.2011
№ 615
	Номер та дата протоколу,

прийнято рішення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	а) експлуатація

	9
	3926
	27.06.2006
	12
	Ільменіт, рутил, циркон, супутні:  кварцовий пісок, дистен, силіманит, ставроліт
	родовище   

Балка Крута 

ділянка Східна

Дніпропет-ровська
	ТОВАРИСТВО З  ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬ-НІСТЮ З ІНОЗЕМНИМ ІНВЕСТИ-ЦІЯМИ «КОЛЬОРОВІ МЕТАЛИ»
	Статті 24, 51 Кодексу України про надра;  пункти 3, 6, 8 Єдиних правил охорони надр під час розробки родовищ твердих корисних копалин, затверджених постановою Держгіртехнагляду СРСР від 14.05.1985 № 22; пункт 1 інструкції по проведенню маркшейдерських робіт; пункт  25 постанови КМУ від 22.12.1994 № 865 «Положення про порядок проведення державної експертизи та оцінки запасів корисних копалин»  стаття 7 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності
	Підпункти 1, 4 пункту 22 
	№ 1-16 від 01.08.2016

Внести зміни до пункту 9 додатку 2 до  наказу 

від 02.02.2016 № 27. 

Надрокористувачу надати 30 календарних днів для усунення порушень 


